
Prohlášení zákonných zástupců (rodičů) 

před nastoupením dítěte na vstupní soustředění 

(Řídí se vyhláškou č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti 

v platném znění.) 

Akce: vstupní soustředění, RS Nesměř u Velkého Meziříčí 

Datum konání:  1.A, 1.B, 1.C      04.09. – 06.09.2024 

                              

 

Prohlašuji, že mé dítě (jméno a příjmení)……………………………………………………………………………. 

narozené (den, měsíc, rok)…………………………………………………………………………………………………. 

a)nejeví známky akutního onemocnění (horečka, průjem apod.) 

b) v posledních 14 dnech před konáním akce nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní 

opatření. 

(Toto potvrzení je vystaveno jeden den před konáním akce (nikoliv dříve)). 

 

Co bychom měli o dítěti vědět? Zdravotní rizika, dieta atp.: 

 

V urgentních případech použijte následující kontakt (telefon a adresa): 

 

 

 

Datum……………………………………………..             Podpis rodiče…………………………………………………….. 

(max. jeden den před konáním kurzu) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


